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Distriktssjef og prosjektleder
VI SØKER:

Leder for Block Watnes virksomhet i Bergen

Block Watne AS er en av Norges ledende boligbyggere. Vi leverer årlig ca 1 000 boliger. Egenutviklede boligprosjekter hvor  
vi håndterer hele verdikjeden fra tomtekjøp, prosjektering til salg og produksjon står for 90 prosent av virksomheten.  
Prosjektutvikling, salg og boligbygging utføres av egne ansatte gjennom våre 21 distriktskontorer. Av selskapets 620 ansatte  
er 420 tømrere. Omsetningen i 2010 var på 1,8 milliarder kroner. Block Watne er ISO 9001 sertifisert og eies av børsnoterte  
BWG Homes ASA.
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Nåværende distriktssjef skal gå av med pensjon, og vi søker hans etterfølger. 
Distriktssjefen er daglig leder og vil ha en selvstendig lederrolle i et solid og 
profesjonelt selskap. Block Watnes virksomhet i Bergensområdet er vel etablert, 
og har gjennom mange år levert attraktive boligprosjekter med god lønnsomhet. 
Distriktskontoret har 35 ansatte fordelt på 11 funksjonærer (prosjektledelse, 
byggeledelse, salg og support) og 24 fast ansatte tømrere.

Distriktssjefens ansvarsområder er:
   Boligproduksjon og eiendomsutvikling
   Kjøp av tomteområder
   Utforming av lokale strategier
   Markedsføring og salg
   Personalutvikling og ledelse

Vi ser etter kandidater som har en velutviklet organisatorisk forståelse, er 
samarbeidsorientert, målbevisst og har en strukturert arbeidsform. Relevant 
bakgrunn vil være høyere utdannelse, fortrinnsvis ingeniør/sivilingeniør. Det 
kreves ledererfaring, gjerne fra entreprenør, byggmester eller en teknisk orien-
tert bedrift. Distriktssjefen rapporterer til avdelingsdirektør ved hovedkontoret.

Prosjektleder
Prosjektlederen har et selvstendig ansvar for teknisk, driftsmessig og  
økonomisk utvikling i faglig interessante boligprosjekter. I tillegg har  
prosjektleder ansvar for:

   Kontrahering av entreprenører og leverandører 
   HMS og kvalitetssikring
   Byggesaksbehandling

Prosjektlederen vil være del av et sterkt faglig miljø hvor utveksling av 
ideer og metoder vektlegges. Prosjektene spenner fra eneboliger til større 
leilighetsbygg. 

Vi ser etter kandidater som er trygg i kundekontakt, har god fremdrift og 
stiller høye krav til kvalitet i eget og andres arbeid. Relevant bakgrunn vil 
være høyere teknisk utdanning og erfaring fra bygge- og anleggsledelse. 

For mer informasjon om stillingene, kontakt vår rådgiver Steinar  
A. Hopland, HOPLAND & CO, telefon 924 83 600 eller avdelingsdirektør 
Morten Gangnes, Block Watne, telefon 992 06 543. 


